<sup>21</sup> Wie ist die treue Stadt, voll des Rechtes, zur Hure geworden? Gerechtigkeit wohnte ⟨einst⟩ in ihr, nun aber Mörder. <sup>22</sup> Dein Silber ist zu Schlacke gemacht worden, dein Wein mit Wasser gemischt. <sup>23</sup> Deine Fürsten sind treulos, Spießgesellen von Dieben; sie alle lieben ⟨Bestechungs-⟩Geschenke, laufen Belohnungen hinterher, sie schaffen der Waise kein Recht, und die ⟨Rechts-⟩Sache der Witwe gelangt nicht zu ihnen. <sup>24</sup> Deswegen sagt der Herr der Heere, der Starke Israels: »Wehe, ich werde mich an meinen Feinden trösten und mich rächen an meinen Widersachern, <sup>25</sup> und ich

<sup>25</sup> et convertam manum meam ad te | et excoquam ad purum scoriam tuam | et auferam omne stagnum tuum

<sup>26</sup> et restituam iudices tuos ut fuerunt prius | et consiliarios tuos sicut antiquitus | post haec vocaberis civitas iusti urbs fidelis

<sup>27</sup> Sion in iudicio redimetur et reducent eam in iustitia

<sup>28</sup> et conteret scelestos et peccatores simul | et qui dereliquerunt Dominum consumentur

<sup>29</sup> confundentur enim ab idolis quibus sacrificaverunt | et erubescetis super hortis quos elegeratis

<sup>30</sup> cum fueritis velut quercus defluentibus foliis | et velut hortus absque aqua

<sup>31</sup> et erit fortitudo vestra ut favilla stuppae et opus vestrum quasi scintilla | et succendetur utrumque simul et non erit qui extinguat

<sup>2</sup> <sup>1</sup> verbum quod vidit Isaias filius Amos super Iudam et Hierusalem

<sup>2</sup> et erit in novissimis diebus praeparatus mons domus Domini in vertice montium | et elevabitur super colles et fluent ad eum omnes gentes

<sup>3</sup> et ibunt populi multi et dicent | venite et ascendamus ad montem Domini et ad domum Dei Iacob | et docebit nos vias suas et ambulabimus in semitis eius | quia de Sion exhibit lex et verbum Domini de Hierusalem

<sup>4</sup> et iudicabit gentes et arguet populos multos | et conflabunt gladios suos in vomeres et lanceas suas in falces | non levabit gens contra gentem gladium | nec exercebuntur ultra ad proelium

<sup>5</sup> domus Iacob venite et ambulemus in lumine Domini

<sup>6</sup> proiecisti enim populum tuum domum Iacob | quia repleti sunt ut olim | et augures habuerunt ut Philisthim | et pueris alienis adheserunt

<sup>7</sup> repleta est terra argento et auro et non est finis thesaurorum eius

1-2 Ez 22,22; Za 13,9! | 4 60,14! 62,4 | 5 33,5; 46,13! | 6 Ps 72,27 | 8 42,17! Ps 96,7! | 12-13 Sir 21,10 | 14 1,1! | 15-16 25,6; Ier 3,17 | 15-24 *vv.* 2-4: Mi 4,1-3 | 16-17 56,7; Ier 31,12! | 18 Tb 13,14! Za 8,22; 14,16 | 18-19 27,13; Ier 31,6 | 19-20 II Par 6,27! | 20-21 51,4 | 22 3,13! 42,1; Ioe 3,12; IV Esr 13,37 | 22-23 Ioe 3,10 | 25 60,1; Bar 4,2